АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2011 года  № 33
с.Яренск
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным учреждением
«Урдомская муниципальная основная общеобразовательная школа»
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2011 №132 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых подлежит изменению в бюджетные учреждения МО «Ленский муниципальный район» в 2011 году»:

 1. В целях расчета субсидии муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Урдомская муниципальная основная общеобразовательная школа», утвердить прилагаемый  Перечень недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Урдомская муниципальная основная общеобразовательная школа».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
 Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Г.Торков
Утвержден

 постановлением

                                                                                                                                                                                   Администрации

                                                                                                                                                                                    МО «Ленский муниципальный район»

                                                                                                                                                                                    от 31 марта 2011 года   № 33
                              Перечень недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

                                                                      образовательным учреждением
                                            «Урдомская муниципальная основная общеобразовательная школа»

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес
	Условный  номер
	Основание нахождения объекта у юридического лица

(№  правового акта)
	Год
постройки
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Здание школы с пристройкой
	165720, Архангельская область,

Ленский район,

Урдома, ул. Вычегодская, д.43
	29-29-18/002/2009-167
	Распоряжение Главы  МО "Ленский муниципальный район" от 27.05.2009 № 493
	1956
	19894800,00
	14841003,36
	5053796,64

	2
	Здание начальной школы
	165720, Архангельская область,

Ленский район,

п.Урдома, ул. Вычегодская, д.41
	29-29-18/002/2009-218
	Распоряжение Главы  МО "Ленский муниципальный район" от 04.09.2009 № 663
	1958
	2357235,00
	2357235,00
	0,00

	3
	Здание детского сада ж/д № 22
	165720, Архангельская область,

Ленский район

п.Урдома, ул. Гагарина, д.13

	1955
	1114881,80
	1114881,80
	0,00

	4
	Здание прачечной
	165720, Архангельская область,

Ленский район

п.Урдома, ул. Гагарина, д.13

	1955
	138510,50
	138510,50
	0,00

	5
	Здание детского сада
	165720, Архангельская область,

Ленский район

п. Урдома

ул. Нянда, д.26
	29-29-18/002/2009-214
	Распоряжение Главы  МО "Ленский муниципальный район" от 27.05.2009 № 493
	1965
	452086,80
	452086,80
	0,00

	6
	Здание детского сада  с  бассейном "Малышок"
	165720, Архангельская область,

Ленский район
п.Урдома, ул. К.Либкнехта
	29-29-18/002/2008-460
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 24.09.2010 № 595
	1982
	4754113,00
	2101460,57
	2652652,43

	Итого:

	28711627,10
	21005178,03
	7706449,07